

---

## fitinguri compresiune

I.D.: 100238002

---

Data publicarii	16.07.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.805,80 RON - 1.805,80 RON

---

Descriere: Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 032x1 BUC 50.00 5.80 290.00 Compresiune - Cot 90 grade PN16 032mm BUC 20.00 7.04 140.80 Compresiune - Mufa PN16 032mm BUC 50.00 7.14 357.00 Compresiune - Racord FI PN16 025x3/4 BUC 100.00 3.51 351.00 Compresiune - Racord FE PN16 025x3/4 BUC 100.00 2.99 299.00 Compresiune - Racord FE PN16 032x1 BUC 100.00 3.68 368.00 Total 1,805.80

---